経済部国際貿易局
機関地址
承耕　人
聯絡電話
停　　真

電子部件
10656

台北市大安直複興南路1段390菰9棲之1

受支署：台湾粧果飾乾麺．食工業同業会合

繁文日期：中華民国102年12月13日

繁文字菰：貿服字第1027029629競

遠別：普通件
密等及解密條件武備密期限：
附件：無

楢！
i

競言　　　／　　／
＿　＿　＿1－　＿　＿　＿　＿　＿　＿　＿　＿　＿　＿　＿　＿　＿　＿　＿　＿　＿

函

台北市糊口街l菰

曽侃輸
（02）23977366

（02）23970522

piwu＠trade．gov．tw

主旨：有閑自明（103）年2月3日起台湾部分食品輸鏑新加披・毎

批舶貨均須桧附順丁帰二酸検験謹書及測試報告・始得進
口至斬加披一案・請　査照並特知所属合員配合蹄理。

説明：
一、依接衛生福利部食品薬物管理署（TEDA）本（l＿02）ヰ12月11

日FDA食字第1026025582競画耕理。

二、依上掲TFDA末函略以・自明年2月3日我国食品輸鏑噺加披

請依下列規定蹄理：
（一）貨品税則競別（係指斬加破進口貨品税則競別）：

11029010、11031920、11081990、11062010、

11081400、19030000、11062090、190211、19021920、

19021930、19021940度190230等12個貨品税則現別産

品・毎批舶貨必須検附順丁帰二臨検験謹書及測試報告

（Certificate ofInspection and Test Report）。

（二）新加披農糧獣嘗局精於明年2月3日起正式貴施〇
三、査TFDA為園庭要求我輪生食品應附其要求之順丁癌三酸桧

験謹書及報告・TFDA巳於本年10月2日増訂相関申・詩文

件・其相関資訊皆公布於、該署綱蛙（http：，！／www．fda．

gov．tw／TC／siteList．aspx？sid＝3529）「順丁帰二酸軒化

製澱粉」専唾。

正本‥中華民国全国商業縫合、台湾省進出口商業同業会合聯合食、高雄市進出口商業

同業会合、宜蘭孫進出口商業同業公舎、基隆市進出口商業同業会合、台北市進

S－1027029629 第1頁　共2　頁

保
存
年
限

出口商業同業会合、新北市進出口商業同業会含、桃園孫進出口商業同業会合、

新竹市進出口商業同業会含、新竹孫進出口商業同業会合、苗乗孫進出口商業同

業公命、台中市進出口商業同業会合、南投孫進出口商業同業公命、彰化孫進出
口商業同業公命、雲林孫進出口商業同業公命、嘉義市進出口商業同業公命、嘉

義孫進出口商業同業公命、台南市進出口商業同業会含、花蓮孫進出口商業同業

公命、厚東孫進出口商業同業会合、台東孫進出口商業同業会合、彰湖嫌進出口

商業同業会合、台湾糖菜館乾麺食工業同業会含、台湾匡麺粉工業同業会合、台

湾匝玉米類製品工業同業公命、台湾匡米穀工業同業公命、台北市米穀商業同業

公命

副本：駐新加披代表庵経済組（電停）、外交部（電停）、衛生福利部食品薬物管理署

（電停）、古早食品有限公司、統一企業股倹有限公司、育力企業有限公司、味
王股倹有限公司、嘉昇有限公司、発聖国際企業有限公司、貢茶園際股紛有限公

司、金宣有限公司、味丹企業股倹有限公司、市康股倹有限公司、互愛人文怠業

股扮有限公司、虎牌正道貴業股倹有限公司、維力食品工業股倹有限公司、斬拳

展貿易有限公司、目正食品工業股倹有限公司、里仁事業股扮有限公司、苗平企

業有限公司、味祭食品工業股倹有限公司、明好企業有限公司、金明瞭貿易有限

公司、豪仕達食品企業有限公司、龍口食品企業股倹有限公司、東経居民俗店、

秀オ食品有限公司、煉氏国際貿易有限公司、義峰食品有限公司、華山興企業有

限公司、斬順繁米粉廠有限公司、品婆自然事業有限公司、上智食品股倹有限公

司、承恩食品企業有限公司、禾一発有限公司、元豪食品有限公司、全入食品有

限公司、吉揚科技有限公司、静思人文怠業股倹有限公司、菩提樹生物科技有限

公司、威信食品股倹有限公司、中央新記醤園有限公司、台科食品原料有限公司
、埜福貴業有限公司、西端食品廠有限公司、童湾康迫生物科技有限公司、香縫

兄貴業有限公司、康合国際貿易股扮有限公司、翔洋企業社、馬玉山食品工業股

倹有限公司、十全特好食品股倹有限公司、金豊群貴業有限公司、老楊食品股扮

有限公司、宜捷威科技股倹有限公司、宏多企業有限公司、統一生機開発股倹有

限公司、友椿農協有限公司、水研社有限公司、六角国際事業股扮有限公司、清

福食品工廠有限公司、玖旺食品有限公司、桔呆企業有限公司、玉山蜜餞股倹有

限公司、翠豊茶業行鏑有限公司、有幾園生物科技股倹有限公司、詮和紀量養生

科技有限公司、兆尉企業有限公司、威真開発有限公司、格球団際股倹有限公司
、満耀興業有限公司、鮮機食品国際有限公司、本局局長室、伶副局長室、隻遥

貿易一組

依照分層負責規定授権単位主管決行

第　2頁　共2頁